

---

## PACHET MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 62997776

---

Data publicarii	11.11.21	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.222,69 RON - 2.222,69 RON

---

Descriere: SARMA MOALE NEAGRA 1.18 = 10 KG x 6.7227 LEI = 67.23 LEI PANZA FLEX 230 = 20 BUC x 11.7647 LEI = 235.29 LEI TEAVA 48 = 1 BUC x 93.2773 LEI = 93.28 LEI DANKE DISP INT ALB PERETII RESPIRA 2.5 L = 4 BUC x 21.0084 LEI = 84.03 LEI DILUANT 0.9 L = 23 BUC x 7.5630 LEI = 173.95 LEI CIMENT = 18 BUC x 18.4874 LEI = 332.77 LEI ELECTROZI = 15 KG x 11.7647 LEI = 176.47 LEI SILICON SANITAR 280 ML TRANSPARENT DB DIY = 10 BUC x 12.6050 LEI = 126.05 LEI VAR = 10 BUC x 12.6050 LEI = 126.05 LEI MULTIBAT = 1 BUC x 20.1681 LEI = 20.17 LEI TINCI 25 KG = 9 BUC x 15.1261 LEI = 136.13 LEI EMAIL IDEEA ! MARO ROSCAT C 0.75 L = 12 BUC x 16.8067 LEI = 201.68 LEI TRAFALLET 03 MULTICOLOR EXTRA = 1 BUC x 16.8067 LEI = 16.81 LEI TRAFALLET T08 MULTICOLOR EXTRA = 2 BUC x 21.0084 LEI = 42.02 LEI PENSULA 50 = 2 BUC x 4.2017 LEI = 8.40 LEI PENSULA 70 = 2 BUC x 6.7227 LEI = 13.45 LEI CASABELLA VOPSEA LAVABILA INTERIOR 15 L = 2 BUC x 75.6303 LEI = 151.26 LEI CM 9 ADEZIV CERESIT INT 25 KG = 4 BUC x 19.3277 LEI = 77.31 LEI CM 11 PLUS ADEZIV CERESIT EXT / INT 25 KG = 2 BUC X 29.4118 LEI = 58.82 LEI CT 127 20 KG = 1 BUC x 35.2941 LEI = 35.29 LEI RECTANGULARA 20x20x2 = 1 BUC x 46.2185 LEI = 46.22

---